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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo, R.Maida) Potrzebny jest zmiennik

Dzeko. Jeśli to możliwe, młody, cierpliwy i dobry. To CV Kaspera Dolberga,

nowego przysmaku z piekarnika Ajaxu: środkowy napastnik, rocznik 1997,

reprezentuje idealny profil po sezonie rozegranym na wysokim poziomie.

Pozostaje do sprawdzenia czy Monchi, poprzez swoje kanały, będzie umiał

dostać się do niego przed konkurencją i wyrwać akceptowalną cenę.

Reszta jest praktycznie w całości zdeterminowana sprzedażami. Spośród Salaha,

Perottiego i El Shaarawyego jeden powinien wylądować na liście transferowej przy

ofercie, którą Roma uznaje za satysfakcjonującą. To wyjaśniają sondaże dotyczące

Hakima Ziyecha, kolejnego talentu Ajaxu, którego Massara starał się zatrudnić w

zeszłym roku, gdy grał w Twente: skrzydłowy/trequartista, jest Holendrem, ale

zdecydował się reprezentować reprezentację Maroko, zgodnie ze swoimi korzeniami

i w wieku 24 lat powinien skierować się ku bardziej konkurencyjnym rozgrywkom.

Uwaga jednak na skrzydłowych, którzy będą zwolnieni za darmo, zaczynając od

Jesusa Navasa, którego Monchi widział rodzącego się jako piłkarza Sevilli. Po

zakończeniu sezonu opuści City i mimo że ma 32 lata, może reprezentować dobrą

okazję, jeśli nie trzeba płacić za kartę. Jeszcze bardziej atrakcyjną perspektywę

przedstawia angaż Rachida Ghezzala, algierskiego napastnika Lyonu, który jest

wystarczająco młody (rocznik 1992) i nie odnowił umowy z klubem, który

wyeliminował Romę w Lidze Europy. 

Jednak wielką niespodzianką może być powrót Antonio Sanabrii, paragwajskiego

napastnika Betisu, na którego punkcie szalał Sabatini i o którym ma bardzo dobrą

opinię również Monchi, który pracował w tym samym mieście. Roma sprzedała go

zeszłego lata za 7 mln euro, ale może odzyskać za 11 mln, zgodnie z umową

odkupu. Jeśli trener przyszłego sezonu przyklepie powrót, w Trigorii mogliby

pomyśleć o przeniesieniu z Granady do Sewilli innego napastnika, Ponce, rocznik

1997.
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